oftalmologia nell’ambito della sorveglianza sanitaria sarà regolato secondo quanto previsto dal tariffario regionale per 
prestazioni di assistenza specialistica ambulatoriale della regione Lazio. 

2.IMPORTO  

L’importo massimo stanziato per le predette prestazioni è pari ad € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) I.V.A. esclusa ed 

i costi per le prestazioni richieste sono riportati nella citata offerta della società.            

La Società. rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio ovvero la riduzione dello stesso.